ooeo§
HOSPITAL
oe cÂxcen
Do MÂRANHÃo f;irTilififi&

(.

IItrrI
'riü.,

.1 Às lrr .r sr r! oR. rÁPouiMo LopÊs FILto

ATA DE SESSÂo PUBLICA DE ABERTURA DoS ENVELoPES DE HABILITAÇÃo E

pRoposrAs Do ED|TAL DE CoNTRATAç^o 0s4t2022 PARA coNTRAreçÃo oe

EMeRESA ESnEcTALTZADA NA nRESTAÇÃo DE sERVtÇos MEDtcos NA

ESpEcIALIDADE DE oroRRtNoLARtNGoLoGrA, tNcLUtNDo coNSULTAS uÉotcns
EM oroRRtNoLARtNGoLoGrA, pARA ATENDeR Às oer'lnNDAS AS DEMANLTAS Do

HosptrAL oo cÂNcen Do MARANHÃo on. raReuirqro LopES FtLHo.

Aos sete dias do mês de junho do âno de dois mil e vinte e dois às quinze horas e trinta e

sete minutos, na sala de reunião do Edifício Lagoa Corporate, situada na Avenidâ dos

Holandeses, Sáo Francisco, São Luís, Maranháo, reuniram-se Lacy Mariano de Araúio

Júnior - Advogado e Dhaycon dos Santos Diniz - Coordenador de Contratos do

Hospital do Câncer do Maranhão Dr. Tarquínio Lopes Filho, sob a presidência do

primeiro, para proceder a abertura dos envelopes de habilitação e proposta do Edital de

Contratação 05412022, para contratação de empresa especializada na prestação de

serviços médicos na êspêcialidade de otorrinolaringologia, incluindo consultas

médicas em otorrinolaringologia, para atênder as demandas do Hospital do Câncer do

Maranhão Dr. Tarquínio Lopes Filho. O prazo para recebimento das propostas se encerrou

no dia 06/06/2022 às 17:00 horas, conforme previsão no Edital de ContrataÇáo 05412022,

sendo que nenhuma empresa apresentou envelopes de proposta de preÇos e documentos

de habilitação em tempo hábil. Foi franqueada a palavra aos presentes, não sendo

registrâda nenhuma observação. O presidente desta sessão declarou o presente Processo

de Contratação 05412022 DESERTO por falta de apresentação de propostas de preços e

documentos de habilitação. O resultado será publicado no site oficial da ASSOCIAÇÃO

BRASILEIRA DE ENTIDADES DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - ABEAS, conforme previsto no

Regulamento de Compras, ContrataÇões e Serviços da Entidade. Nada mais havendo a

registrar, o Presidente declarou encerrada a sessão às í5:52 horas, lavrando-se a ata, que

lida e aprovada por todos os presentes, vai assinada pelos presentes.

alt
Lac ano e Araújo Júnior Dhaycon dos Santos Diniz

Membro da Sessão

Rua São Pantaleão, S/Ns, Madre Deus, São Luís/MA, CEP

www.abeas.ors.br

Presi ente da Sessão